
                                                                                       ПРЕПИС! 
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 342 

 

взето с Протокол № 27 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 29.01.2018 година 

  

 

           По т. 7 от дневния ред „Предложение от Атанас Телчаров - Председател на 

ОбС относно отпускане на персонална пенсия до Министерски съвет ” 

предвид следните мотиви: постъпило в деловодството на Общински съвет Молба вх. № 

17-00-4/09.01.2018г. от Милчо Александров Георгиев от с.Чешнегирово за отпускане на 

персонална пенсия на малолетните му деца Васко Милчев Георгиев и Александър Милчев 

Георгиев. Майката на децата е починала на 09.05.2017г. Съгласно Закона за пенсиите на децата 

не може да бъде отпусната наследствена пенсия, тъй като майката Анка Стефанова Бошнакова 

няма необходимия действителен осигурителен стаж. В Кодекса за социално осигуряване на 

Р.България е предвидена възможност за отпускане на персонални пенсии      и 
на основание: Чл. 21 ал.1 т. 23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с Чл. 7 ал.2 т.1 и Чл. 7 ал. 4 т. 3 от Наредбата 

за пенсиите и осигурителния стаж и Чл. 92 от Кодекса за социално осигуряване 

Общински съвет-Садово 
Р Е Ш И: 

 
          На основание Чл. 92 от КСО и Чл. 7 от Наредбата за пенсиите и 
осигурителния стаж, Общински съвет-Садово да предложи на Министерски 
съвет да бъде отпусната персонална пенсия на децата Васко Милчев 
Георгиев и Александър Милчев Георгиев. 

 
 

БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   16 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    16 

БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -   НЯМА 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –   НЯМА              
                                                                  
                                                

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                             /АТ. ТЕЛЧАРОВ / 
  


